



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Elite Gulve ApS

Farum Hovedgade 10 A, 2. tv., 3520 Farum

CVR-nr. 31 37 47 82

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2020.

---

Thomas Vendersbo  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elite Gulve ApS Farum Hovedgade 10 A, 2. tv. 3520 Farum
	CVR-nr.: 31 37 47 82
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Vendersbo
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Vendersbo Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive gulvafhøvlingsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 214.250 mod kr. -51.041 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer i kommende regnskabsperiode et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>827.277</b>	<b>694.209</b>
1 Personaleomkostninger	-530.018	-743.765
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.000	-21.266
<b>Driftsresultat</b>	<b>281.259</b>	<b>-70.822</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.271	-3.315
<b>Resultat før skat</b>	<b>275.988</b>	<b>-74.137</b>
2 Skat af årets resultat	-61.738	23.096
<b>Årets resultat</b>	<b>214.250</b>	<b>-51.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	214.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>214.250</b>	<b>-51.041</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.000	71.000
Materielle anlægsaktiver i alt	55.000	71.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.000</b>	<b>71.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.281	93.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	696.779	692.449
Udskudte skatteaktiver	6.898	23.096
Tilgodehavender i alt	876.958	809.358
Likvide beholdninger	144.684	53.205
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.036.642</b>	<b>877.563</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.091.642</b>	<b>948.563</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	680.548	466.298
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>805.548</u></b>	<b><u>591.298</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.148	88.093
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.776
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.027	96.942
Selskabsskat	45.540	0
Anden gæld	200.379	157.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.094</u>	<u>357.265</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>286.094</u></b>	<b><u>357.265</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.091.642</u></b>	<b><u>948.563</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	517.339	642.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.041	-51.041
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	466.298	591.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	214.250	214.250
	<b>125.000</b>	<b>680.548</b>	<b>805.548</b>



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	445.367	639.470
Pensioner	64.882	63.566
Andre omkostninger til social sikring	7.479	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	12.290	32.777
	<u>530.018</u>	<u>743.765</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	45.540	0
Årets regulering af udskudt skat	16.198	-23.096
	<u>61.738</u>	<u>-23.096</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vendersbo Holding ApS, CVR-nr. 33254881 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


